dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

IOp. MU0
Homep

3aKJso4mBLLEe
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLEeHKMU
157-01 MM YepTbikoBa
158-01 WM YepTbikoBa
159-01 WM YepTbikoBa
160-01 WM YepTbikoBa
161-01 NN YepTbikoBa
162-01 WM YepTbikoBa
163-01 MM YepTbikoBa
164-01 WM YepTbikoBa
165-01 WM YepTbikoBa
166-01 WM YepTbikoBa
167-01 MM YepTbikoBa
168-01 WM YepTbikoBa
169-01 WM YepTbikoBa
170-01 WM YepTbikoBa

CBepeHun

YepTbikoBa HaTanba AnekcaHgpoBHa

002601

03.01.2008

haTa
cocCcTaBJieHuMs
oT4yeTa

03.07.2017

06.07.2017

17.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

11.07.2017

13.07.2017

12.07.2017

11.07.2017

13.07.2017

17.08.2017

13.07.2017

25.07.2017

17.07.2017

OOBLEeKT OLEeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

AOM N 3eMnid

3emns, cnyxebHble
MOCTPONKU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa-+aons

3eMesibHbIN y4acCToOK, 30aHune

AOM N 3eMnid

KBapTMpa

KBapTupa

AOM 1 3eMnd

KBapTupa

apeHga

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaAdA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



171-01

172-01

173-01

174-01

175-01

177-01

178-01

179-01

180-01

181-01

182-01

183-01

184-01

185-01

186-01

187-01

188-01

189-01

190-01

191-01

192-01

193-01

194-01

195-01

WM YepTbikoBa

MM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

M YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

M YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

MM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

MM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

17.07.2017

18.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

26.07.2017

25.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

02.05.2017

26.07.2017

26.07.2017

27.07.2017

28.07.2017

27.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

02.08.2017

02.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

04.08.2017

08.08.2017

09.08.2017

14.08.2017

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

6aHs

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTMpa

KBapTupa

ywep6

AOM N 3emMnd

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

apeHga

AOM N 3emMnid

AOM N 3emMnd

AOM N 3emMnid

KBapTupa

HeXunoe nomMmelleHune

KBapTupa

OOM 1 3eMNA

AOM N 3eMnd

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



196-01

197-01

198-01

199-01

200-01

201-01

202-01

203-01

204-01

205-01

206-01

207-01

208-01

209-01

210-01

211-02

212-02

213-01

214-01

215-01

216-01

218-01

219-01

220-01

WM YepTbikoBa

MM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

M YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

M YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

MM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

MM YepTbikoBa

WM YepTbikoBa

17.08.2017

23.08.2017

28.08.2017

29.08.2017

30.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

01.08.2017

12.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

08.08.2017

12.08.2017

13.08.2017

16.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

19.08.2017

25.08.2017

22.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

26.08.2017

26.08.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

AOM N 3eMnid

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

O0oM

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

OOM 1 3eMNA

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



221-01

222-01

41-01

42-01

43-01

44-01

45-01

46-01

47-01

48-01

49-01

WM YepTbikoBa

MM YepTbikoBa

000 «Ypanbckunnm
LLEHTP OLIEHKWN 1
IOPUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknnm
LLEHTP OLIEHKMN 1"
IOPUANYECKOrO
KOHCaNnTUHra»

000 «Ypanbckunnm
LLEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOTrO
KOHCanNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOTO
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknn
LLEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOTrO
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknn
LLEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOTO
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckunnm
LLEHTP OLLEHKN U
IopnANYecKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknnm
LLEHTP OLLEHKWN 1
I0OpMANYECcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckunn
LLeHTP OLLEHKN 1”
IOPUANYECKOTO
KOHCaNTUHIa»

27.08.2017

28.08.2017

10.07.2017

18.07.2017

21.07.2017

25.07.2017

28.07.2017

03.08.2017

07.08.2017

04.08.2017

03.08.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

HeOgBMXXUMOIro nmyLuliectBa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



50-01

51-01

52-01

53-01

54-01

55-01

56-01

57-01

58-01

59-01

000 «Ypanbcknn
LLEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOTO
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckunm
LLEHTP OLLEHKN U
IopMANYEeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknm
LLeHTP OLEeHKN n
IOPUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknn
LLeHTP OLLEHKN 1”
IOPUANYECKOTO
KOHCaNTUHIa»

000 «Ypanbckunn
LLeHTP OLEHKN n
IOPUANYECKOTO
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknnm
LLEHTP OLIEHKMN 1
IOPUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknnm
LLEHTP OLLEHKMN 1
IOPUANYECKOrO
KOHCaNnTUHra»

000 «Ypanbcknn
LLEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOTrO
KOHCanTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOTO
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknn
LLEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOTrO
KOHCaNTUHra»

07.08.2017

07.08.2017

08.08.2017

14.08.2017

24.08.2017

06.08.2017

12.08.2017

12.08.2017

22.08.2017

28.08.2017

3aHNe KOHTOPbI

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



60-01

000 «Ypanbcknn
LLEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOTO
KOHCaNTUHra»

29.08.2017

KBapTuMpa

PbIHO4YHaA



