Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Чертыкова Наталья Александровна         002601         03.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						157-01	ИП Чертыкова	03.07.2017	квартира	рыночная
						158-01	ИП Чертыкова	06.07.2017	дом и земля	рыночная
159-01	ИП Чертыкова	17.07.2017	земля, служебные постройки	рыночная						
160-01	ИП Чертыкова	10.07.2017	квартира	рыночная						
161-01	ИП Чертыкова	11.07.2017	квартира	рыночная						
162-01	ИП Чертыкова	11.07.2017	квартира+доля	рыночная						
163-01	ИП Чертыкова	13.07.2017	земельный участок, здание	рыночная						
164-01	ИП Чертыкова	12.07.2017	дом и земля	рыночная						
165-01	ИП Чертыкова	11.07.2017	квартира	рыночная						
166-01	ИП Чертыкова	13.07.2017	квартира	рыночная						
167-01	ИП Чертыкова	17.08.2017	дом и земля	рыночная						
168-01	ИП Чертыкова	13.07.2017	квартира	рыночная						
169-01	ИП Чертыкова	25.07.2017	аренда	рыночная						
170-01	ИП Чертыкова	17.07.2017	квартира	рыночная						

171-01	ИП Чертыкова	17.07.2017	квартира	рыночная
172-01	ИП Чертыкова	18.07.2017	земельный участок	рыночная
173-01	ИП Чертыкова	19.07.2017	квартира	рыночная
174-01	ИП Чертыкова	19.07.2017	баня	рыночная
175-01	ИП Чертыкова	26.07.2017	квартира	рыночная
177-01	ИП Чертыкова	25.07.2017	квартира	рыночная
178-01	ИП Чертыкова	24.07.2017	квартира	рыночная
179-01	ИП Чертыкова	24.07.2017	квартира	рыночная
180-01	ИП Чертыкова	02.05.2017	ущерб	рыночная
181-01	ИП Чертыкова	26.07.2017	дом и земля	рыночная
182-01	ИП Чертыкова	26.07.2017	квартира	рыночная
183-01	ИП Чертыкова	27.07.2017	квартира	рыночная
184-01	ИП Чертыкова	28.07.2017	квартира	рыночная
185-01	ИП Чертыкова	27.07.2017	квартира	рыночная
186-01	ИП Чертыкова	31.07.2017	квартира	рыночная
187-01	ИП Чертыкова	31.07.2017	аренда	рыночная
188-01	ИП Чертыкова	02.08.2017	дом и земля	рыночная
189-01	ИП Чертыкова	02.08.2017	дом и земля	рыночная
190-01	ИП Чертыкова	08.08.2017	дом и земля	рыночная
191-01	ИП Чертыкова	08.08.2017	квартира	рыночная
192-01	ИП Чертыкова	04.08.2017	нежилое помещение	рыночная
193-01	ИП Чертыкова	08.08.2017	квартира	рыночная
194-01	ИП Чертыкова	09.08.2017	дом и земля	рыночная
195-01	ИП Чертыкова	14.08.2017	дом и земля	рыночная

196-01	ИП Чертыкова	17.08.2017	квартира	рыночная
197-01	ИП Чертыкова	23.08.2017	квартира	рыночная
198-01	ИП Чертыкова	28.08.2017	квартира	рыночная
199-01	ИП Чертыкова	29.08.2017	квартира	рыночная
200-01	ИП Чертыкова	30.08.2017	квартира	рыночная
201-01	ИП Чертыкова	04.08.2017	квартира	рыночная
202-01	ИП Чертыкова	04.08.2017	квартира	рыночная
203-01	ИП Чертыкова	01.08.2017	квартира	рыночная
204-01	ИП Чертыкова	12.08.2017	квартира	рыночная
205-01	ИП Чертыкова	07.08.2017	квартира	рыночная
206-01	ИП Чертыкова	07.08.2017	квартира	рыночная
207-01	ИП Чертыкова	08.08.2017	дом и земля	рыночная
208-01	ИП Чертыкова	12.08.2017	квартира	рыночная
209-01	ИП Чертыкова	13.08.2017	квартира	рыночная
210-01	ИП Чертыкова	16.08.2017	квартира	рыночная
211-02	ИП Чертыкова	18.08.2017	квартира	рыночная
212-02	ИП Чертыкова	18.08.2017	дом	рыночная
213-01	ИП Чертыкова	19.08.2017	квартира	рыночная
214-01	ИП Чертыкова	25.08.2017	квартира	рыночная
215-01	ИП Чертыкова	22.08.2017	квартира	рыночная
216-01	ИП Чертыкова	21.08.2017	квартира	рыночная
218-01	ИП Чертыкова	22.08.2017	квартира	рыночная
219-01	ИП Чертыкова	26.08.2017	дом и земля	рыночная
220-01	ИП Чертыкова	26.08.2017	квартира	рыночная

221-01	ИП Чертыкова	27.08.2017	квартира	рыночная
222-01	ИП Чертыкова	28.08.2017	квартира	рыночная
41-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	10.07.2017	квартира	рыночная
42-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	18.07.2017	квартира	рыночная
43-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	21.07.2017	квартира	рыночная
44-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	25.07.2017	квартира	рыночная
45-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	28.07.2017	квартира	рыночная
46-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	03.08.2017	квартира	рыночная
47-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	07.08.2017	квартира	рыночная
48-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	04.08.2017	квартира	рыночная
49-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	03.08.2017	недвижимого имущества	рыночная

50-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	07.08.2017	здание конторы	рыночная
51-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	07.08.2017	квартира	рыночная
52-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	08.08.2017	квартира	рыночная
53-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	14.08.2017	квартира	рыночная
54-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	24.08.2017	квартира	рыночная
55-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	06.08.2017	квартира	рыночная
56-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	12.08.2017	квартира	рыночная
57-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	12.08.2017	квартира	рыночная
58-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	22.08.2017	квартира	рыночная
59-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	28.08.2017	квартира	рыночная

60-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2017	квартира	рыночная
-------	---	------------	----------	----------